МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » 04 20 25   № 1895

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 13.09.2016 № 6889

«Об утверждении ведомственного

перечня отдельных видов товаров,

работ, услуг, их потребительские

свойства (в том числе качество)

и иные характеристики

(в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг)»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Уставом города Сургута, постановлениями Администрации города от 30.12.2015

№ 9242 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым

муниципальными органами, подведомственными им казенными учреждениями

и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,

работ, услуг)», от 08.10.2015 № 7084 «Об утверждении требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.09.2016 № 6889

«Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ,

услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные харак-

теристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (с изменениями

от 10.11.2017 № 9632, 28.02.2025 № 899) следующие изменения:

в таблице приложения к постановлению:

- в пункте 2:

1) слова «до 110 000» заменить словами «до 140 000»;

2) слова «до 150 000» заменить словами «до 180 000»;

- в пункте 4 слова «до 90 000» заменить словами «до 100 000»;

- в пункте 7 слова «до 52 000» заменить словами «до 80 000»;

- в пункте 8 слова «до 60 000» заменить словами «до 110 000»;

- в пункте 9 слова «до 170 000» заменить словами «до 200 000»;

- в пункте 10 слова «до 70 000» заменить словами «до 100 000»;

- в пункте 12 слова «до 60 000» заменить словами «до 100 000»;

- в пункте 13 слова «до 140 000» заменить словами «до 200 000».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2025.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                           В.П. Фризен